

MOTORTOWN

Tu taller de confianza

Del 30 de octubre al 29 de noviembre de 2018.

MES NEUMÁTICOS



MICHELIN



MICHELIN

175/65 R14 82T

49,95€



MICHELIN

195/65 R15 91V

59,95€



MICHELIN

205/55 R16 91V

69,95€



MICHELIN

225/45 R17 94Y

99,95€

...PREGÚNTANOS
POR LA OFERTA
EN TU MEDIDA.

Y si cambias
4 neumáticos

5% DESCUENTO
ADICIONAL

EN TODA LA
GAMA MICHELIN

Promoción sujeta al montaje en nuestras instalaciones (montaje, equilibrado y válvula convencional 15 €/unidad). No incluyen ecotasa (1,55€ para neumáticos turismo, 2,53€ para neumáticos furgoneta o 4x4).

Consulta ofertas de otras medidas en www.motortown.es

Aceites y revisiones



Aceite SHELL HX3
20W50 5L
19,95€ Antes: 22,95€
3,99 €/L



Aceite SHELL HX6
10W40 5L
24,95€ Antes: 28,70€
4,99 €/L

**MES
ACEITES
SHELL**



Aceite SHELL HX7
5W40 5L
35,95€ Antes: 41,35€
7,19 €/L



Aceite SHELL ULTRA
5W30 5L
45,95€ Antes: 52,90€
9,19 €/L

REVISIONES DE MANTENIMIENTO + CAMBIO DE ACEITE*

Revisión Economy

Rellenado del líquido lavaparabrisas, de dirección, anticongelante y frenos Cambio de filtro de aceite.



44,95€

Revisión Medium

Rellenado del líquido lavaparabrisas, de dirección, anticongelante y frenos. Cambio de filtro de aceite y aire. Revisión de la batería.



64,95€

Revisión Premium

Rellenado del líquido lavaparabrisas, de dirección, anticongelante y frenos. Cambio de filtro de aceite, aire y de habitáculo. Revisión de la batería. Revisión de las pastillas de freno delanteras.



109,95€

* Aceite a elegir por el cliente se cobra aparte, no incluido en el precio del Kit. Los recambios de origen no están incluidos en la oferta. Consulta compatibilidad de marcas y modelos en nuestro taller o en www.motortown.es



AHORRA CON TU REVISIÓN OFICIAL HASTA UN
EXACTAMENTE IGUAL A LA DEL FABRICANTE.

-40%
AHORRO

Kits y baterías

CAMBIO DE PASTILLAS Y DISCOS DE FRENO

Cilindrada	Pastillas	Pastillas + Discos
GRUPO 1 (hasta 999cc)	39,95€	139,95€
GRUPO 2 (de 1.000 a 1.499 cc)	69,95€	179,95€
GRUPO 3 (de 1.500 a 1.899 cc)	74,95€	199,95€
GRUPO 4 (desde 1.900 cc)	84,95€	219,95€

Mano de obra incluida



Precios válidos para ejes delanteros o traseros. Consulta compatibilidad de marcas y modelos en nuestro taller o en www.motortown.es

CAMBIO PAREJA DE AMORTIGUADORES

PAREJA DE AMORTIGUADORES



	GRUPO 1	GRUPO 2	GRUPO 3
Ejemplo	Citröen C3	Volkswagen Golf IV-VII	Audi A6
PVP €/ Pareja	130€	150€	180€



Precios de pareja de amortiguadores delanteros o traseros gama Monroe Original o Monroe OESpectrum, (no incluye electrónicos). Plazo de entrega está sujeto a disponibilidad del fabricante.

Mano de obra de montaje de la pareja (49,95€). Es obligatorio hacer la alineación en el cambio de amortiguadores delanteros (precio alineación turismo 42€). Precios solo efectivos para península y Baleares.

CAMBIO DEL LÍQUIDO ANTICONGELANTE / REFRIGERANTE

Mejora el rendimiento del vehículo **IMPIDIENDO CONGELACIONES** o que llegue a temperaturas extremas, favoreciendo así un óptimo funcionamiento del motor en todas las condiciones y estaciones del año.

Variedad	PVP
10% Protección hasta -4°C	35,95€
25% Protección hasta -13°C	39,95€
50% Protección hasta -37°C	41,95€
LONG LIFE ORGÁNICO	47,95€

Incluye mano de obra y líquido anticongelante / refrigerante de marca Motortown de la variedad seleccionada.



Baterías **MOTORTOWN** desde: **59,95€** ⁽¹⁾

⁽¹⁾PVP válido para batería Motortown 44 Ah.



Baterías **TUDOR** START-STOP desde: **189,95€** ⁽²⁾

⁽²⁾PVP válido para batería Tudor TK600 60.0 H5.

No olvides que puedes pagar todas tus reparaciones en 3 meses con tu tarjeta de compra



Financiación ofrecida por Financiera El Corte Inglés E.F.C., S.A. y sujeta a su aprobación.

Limpieza y consumibles

Aditivos Motortown 250 ml



2ª unidad
-50%

Escobillas Motortown flexibles

(Combinalas como quieras)



2ª unidad
-50%

Lavaparabrisas Motortown 5L



2ª unidad
-50%

Productos de Limpieza Motortown



2ª unidad
-50%

- Unidades limitadas sujeta a stock en el centro o lineal de compra.

- Promoción válida para 2 unidades iguales o combinadas. El descuento de la 2ª unidad se aplica sobre la de menor importe. (No válido para escobillas de encargo)

Electrónica y navegación



RADIO BELSON BS2501 BLUET
Bluetooth, entrada USB y lector de tarjetas SD/MMC, entrada auxiliar frontal, radio FM/AM con RDS y caratula extraible.

58,95 € Antes 69,95€



RADIO PHILIPS CE 235BT
Bluetooth, puerto USB auxiliar frontal y tarjeta SD, carátula extraible, admite formatos MP3 y WMA.

79,95 € Antes 89,95€



RADIO PIONEER DEH-S4000BT
Bluetooth, compatible Android y iPhone, radio AM/FM con RDS, compatible con la aplicación A.R.C.

114,95 € Antes 135,95€



TRANSMISOR FM TR8 BLUETOOTH

Transmisor FM Bluetooth, permite coger llamadas a través del teléfono móvil, doble entrada puerto USB y tarjetas micro SD.

24,95 € Antes 29,95€



DVD PORTÁTIL NEVIR 2790 DE 7"

Entrada USB y tarjetas SD/MMC. Incluye auriculares, bolsa de transporte, cargador de coche 12 V y mando a distancia.

64,95 € Antes 74,95€



AVISADOR DE RADARES KAZA 110 LIVE

Avisador de radares GPS, conexión con la comunidad KAZA LIVE y actualizaciones automáticas en tiempo real, sin cuota.

94,95 € Antes 104,95€

Solicita cita previa en www.motortown.es

Más de 50 talleres a tu servicio en

El Corte Inglés